
MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-4072/2024/STO/BHa Třemošná, dne 25.11.2024
Spis. zn.: 4072/2024/Háj
R/2024/58590
Z/2024/73 84-FTTX_ČXC_FIS HOPLZl_Homí Bříza Sídliš_OK 
Vyřizuje: Hájková, tel. 377921181 
E-mail: bohumilá .haj kova@tremosna.cz

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha v zastoupení: 
SUPTel-PROJEKT s.r.o., Hřbitovní č.p. 1322/15, 312 00 Plzeň 
Lenka Tejmlová, U Radbuzy č.p. 20, 301 00 Plzeň

VEŘEJNÁ VYHLASKA
VYROZUMĚNÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19,190 00 Praha v zastoupení:
SUPT el-PRO JEKT s.r.o., IČO 04561767, Hřbitovní č.p. 1322/15,312 00 Plzeň,
Lenka Tejmlová, IČO 17401496, nar. 30.5.1970, U Radbuzy č.p. 20, 301 00 Plzeň

(dále jen "stavebník") podal žádost o povolení záměru:
FTTX ČXC FIS HOPLZ l Horní Bříza Sídliš OK

(dále jen "záměr") na pozemku pare. ě. 1761/1, 1761/12, 1761/59, 1761/91, 1761/240, 1808/2, 1808/9, 
1808/13 v katastrálním území Horní Bříza. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení vedené podle zákona č. 416/2009 Sb. v platném znění (dále 
jen „liniový zákon“).

Záměr obsahuje:
síť elektronických komunikací, přenos dat
podzemní kabelové vedení - napojení stávajících domů na stávající a modernizovanou optickou 
páteřní síť
délka kabelové trasy cca 1588 m 
stávající trasy - 1271 m (modernizace) 
nové přípojky do 100 m - 15 m 
nové výkopy - 302 m
1 x kabelová podzemní komora 1050 x 450 mm, hloubka 500 mm s litinovým víkem 
3 x rozvaděč SDF typu - Micos univerzální kabinet MUK24 (450x350x1200 mm)

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 
odst. 3 písm. b) zákona ě. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), vyrozumívá podle § 188 o zahájení řízení podle stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního 
jednání, účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení i 
veřejnost mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny 
Po a St 8 - 17). Nejlépe po předchozí domluvě (e-mail: bohumila.hajkova@tremosna.cz).

mailto:kova@tremosna.cz
mailto:bohumila.hajkova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-4072/2024/STO/BHa str. 2

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:
st. p. 643, 785, pare. č. 1761/92, 1761/101, 1761/202, 1761/204 v katastrálním území Horní Bříza

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Horní Bříza č.p. 407, č.p. 406, č.p. 408, č.p. 474 a č.p. 475

Poučení:
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 
v řízení podle stavebního zákona.
Dojde-li k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky 
účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě; jinak se k nim nepřihlíží.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba.
Ostatní písemnosti budou doručovány jednotlivě pouze žadateli a obci na jejímž území má být záměr 
uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení se doručí veřejnou vyhláškou.

Městský úřad Třemošná 
Stavebiý odbor 

330 ©
Bohumila Hájková 

oprávněná úřední osoba 
odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Horní Bříza po dobu 15-ti dnů, 15. den je 
dnem doručení. Dokument musí být vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěÚ 
Třemošná po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne:

2 5 *11- 2024

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

Městský úřad Třemošn?
.......... 33041TAEMOŠNÁ.............

©
Poslední den patnáctidenní lhůty, po kterou je vyhláška vyvěšena, je považován za den doručení.

Podpis pověřeného zaměstnance:

........................



Č.j. MUTE-4072/2024/STO/BHa str. 3

Obdrží:
účastníci řízení podle 8 188 a § 182 písm. a), b), c) jednotlivě do vlastních rukou 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha v zastoupení:
SUPTel-PROJEKT s.r.o., IDDS: kuebyn7

sídlo: Hřbitovní č.p. 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Lenka Tejmlová, IDDS: rdbs8z6

místo podnikání: U Radbuzy č.p. 20, 301 00 Plzeň 1 
Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Lesy České republiky s.p., Lesní správa Plasy LČR, IDDS: e8jcfsn 

sídlo: Žebnická č.p. 7, 331 01 Plasy
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přísp.organizace, IDDS: qbep485 

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, 326 00 Plzeň

účastníci řízení podle § 188 odst. 3 a 4 veřejnou vyhláškou 
Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif

sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín 4 
PilsFree z.s., IDDS: yifVtsó

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Plzeň 1-Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 657 02 Brno 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 643, 785, pare. č. 1761/92, 1761/101, 1761/202, 1761/204 v katastrálním území Horní Bříza

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Horní Bříza č.p. 407, č.p. 406, č.p. 408, č.p. 474 a č.p. 475

dotčené orgány podle § 188 odst. 4 jednotlivě do vlastních rukou 
Městský úřad Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Třída 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/2, 304 66 Plzeň


